АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2020 № 1991

	О внесении изменений в состав Административной комиссии Одинцовского городского округа Московской области

 Перечня муниципального имуществ Одинцовского собственность Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Административной комиссии Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.09.2019 № 646 (далее – Административная комиссия), следующие изменения:
2. Включить в состав Административной комиссии следующих лиц:
Грабарчук Ирина Николаевна – Руководитель отделения Ассоциации председателей многоквартирных домов Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию);
Паншин Сергей Леонидович – консультант Муниципального казенного учреждения «ЖКХ Барвихинское» (по согласованию).
3. Наименование должности Новиковой Анны Викторовны изложить в следующей редакции:
«- консультант отдела по содержанию и ремонту внутриквартальных дорог и проездов Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
4. Наименование должности Ильина Кирилла Анатольевича изложить в следующей редакции:
«- главный инспектор Отдела эксплуатации наружного уличного освещения Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области»
5.	Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и на официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7.	Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

И.о. Главы
Одинцовского городского округа					М.А. Пайсов

[bookmark: _GoBack]